
UCHWAŁA NR XXVII/391/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 
r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. z 2016 r. Dz. U. poz. 486), art. 400 f ust. 2 pkt 2 i ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (t.j. z 2016 r. Dz. U poz. 672) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Sławomira Neugebauera - Przewodniczącego Regionalnej Rady 
Ochrony Przyrody w Kielcach.

§ 2. W § 1 ust. 2 uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia
27 stycznia 2011 r. skreśla się zapis „Edytę Marcinkowską – Przewodniczącego Regionalnej Komisji do spraw 
Ocen Oddziaływania na Środowisko w Kielcach” i zastępuje się go zapisem "Sławomira Neugebauera - 
Przewodniczącego Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 0A29E88D-6D6E-48E8-8145-18644DEEE324. Uchwalony Strona 1




